
Dzieje się w ostatni weekend marca w
Tomaszowie! 

26.03.2026

Nadchodzący weekend w Tomaszowie Mazowieckim będzie obfitował w
wydarzenia, nie tylko związane z nadchodzącymi Świętami Wielkanocnymi.
Przed nami m.in. jarmarki, koncerty, wydarzenia sportowe i wiele więcej.
Sprawdźcie, by nic Was nie ominęło!

Muzeum w Tomaszowie Mazowieckim i twórcy skupieni w Stowarzyszeniu Twórców
Ludowych zapraszają na XXXVI Kiermasz Palm i Pisanek Wielkanocnych, który
odbędzie się w piątek 27 marca 2026 r. w godzinach 9-14. Wstęp 2 zł. W czasie
Kiermaszu Twórcy Ludowi Oddziału Piotrkowskiego Stowarzyszenia Twórców
Ludowych w Tomaszowie Mazowieckim będą prezentować i wytwarzać tradycyjne
pisanki, palmy, wycinanki, bukiety, wianuszki i hafty rawsko-opoczyńskie.

Tomaszowski Jarmark Wielkanocny odbędzie się na Placu Kościuszki w godzinach
10:00–17:00 w dniach 28–29 marca. Na odwiedzających czekać będą barwne
dekoracje wielkanocne oraz unikatowe rękodzieło, a o podniebienia zadbają
regionalne przysmaki i świąteczne specjały, którym towarzyszyć będzie wyjątkowa,
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rodzinna atmosfera w samym sercu miasta. 

TM Orchestra pod dyrekcją Kamila Wrony, wybitni soliści oraz chóry: Chór z Parafii
św. Antoniego, Chór z Parafii św. Rodziny, Chór „Via Musica” z parafii NMP Królowej
Polski, Chór Miejski „Artis Gaudium”, Chór z Gminnego Centrum Kultury w Lubochni,
Chór Fantazja z Gminnego Ośrodka Kultury w Rokicinach wystąpią podczas Koncertu
Pasyjnego Popule Meus. Kościół pw. NMP Królowej Polski, ul. Słowackiego 13/19,
Niedziela 29.03.2026 r. godzina 19. Wstęp wolny.

Na koncert pasyjny zaprasza również Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia,
koncert odbędzie się w środę, 1 kwietnia po mszy świętej o godzinie 18, w
SANKTUARIUM ŚW. ANTONIEGO. Wystąpi chór Państwowej Szkoły Muzycznej,
orkiestra, chór Gminnego Centrum Kultury w Lubochni oraz kontratenor Michał
Lasota.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza również na galę podsumowującą tegoroczną
edycję Tomaszowskich Teatraliów, podczas której przyznane zostaną nagrody.
Początek gali w  MCK Tkacz w sobotę, 28 marca, o godzinie 16.00. 

Już 29 marca 2026 Arena Lodowa w Tomaszowie Maz. stanie się miejscem
ekstremalnej rywalizacji i prawdziwej próby charakteru, a to za sprawą More Games
2026. MORE GAMES to indoorowa odsłona formuły miejskich biegów
przeszkodowych MORE, w całości rozgrywana na zamkniętej arenie sportowej.
Zawody odbywają się w jednolitych, powtarzalnych warunkach, niezależnych od
pogody i czynników zewnętrznych. Emocji na pewno nie zabraknie!
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